CÂMARA. MUINIIICIIIPAIL

IDE IP ̂ CAJUS
LEGISLANDO COM O POVO'

INDICAÇÃO N° 204/2023

Exma Sra Presidente da Câmara Municipal de Pacajus

O Vereador abaixo assinado, no uso das suas atribuições legais etc, com
fundamento no Regimento Interno da Câmara, depois de ouvir o plenário vem
diante de V Exa INDICAR ao Poder Executivo Municipal que solicite a
Construção física do Chafariz ao lado da escola Alba Laranjeira, no bairro
Buriti.

Justifica-se a presente indicação, para atender o colégio, a creche, a
Unidade Básica de Saúde e a população.

Portanto requer que esta indicação depois de aprovada seja encaminhada
ao Chefe do Poder Executivo, para que o valor relevante deste pleito seja revertido
em prol de toda população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pacajus em 28 de novembro de
2023.

cA.4 CIc Gtt , c"
Antonio Iticardo de Lima

Vereador

Câmita Muntapal de Pacajus

Litt fidessietio 819.121,1U 20 23

PROVADO
iN;A SESSÃO DO

30 !__ILIE20.3

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62.870-000
FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR